

לוח 4.1. השקעה גולמית מקומית בבכסים קבועים, (A) לפי ענף כלכלי

| אספקת חשמל ומים, שירותי ביוב וטיפול בפסולת Electricity and water supply, sewerage and waste management | | | בינוי Construction | תעשייה; כרייה וחציבה Manufacturing; mining and quarrying | | | חקלאות, ייעור ודיג Agriculture, forestry and fishing | | | סך כולל | |
|---|---|-----------------|---|---|---|-----------------|---|---|-----------------|-------------|------------|
| מכונות וציוד Machinery and equipment | מבנים ועבודות בנייה Buildings and construction | סך הכל Total | מכונות וציוד Machinery and equipment | מכונות וציוד Machinery and equipment | מבנים ועבודות בנייה Buildings and construction | סך הכל Total | מכונות וציוד Machinery and equipment | מבנים ועבודות בנייה Buildings and construction | סך הכל Total | Grand total | |
| מיליוני ש"ח | | | | | | | | | | | |
| במחירים שוטפים | | | | | | | | | | | |
| 3,718 | 5,662 | 9,380 | 4,286 | 15,731 | 5,578 | 21,308 | 1,343 | 890 | 2,233 | 146,266 | 2015 |
| 3,612 | 6,524 | 10,136 | 5,067 | 22,277 | 5,270 | 27,548 | 1,239 | 697 | 1,936 | 168,289 | 2016 |
| 3,386 | 5,740 | 9,127 | 4,730 | 24,135 | 6,330 | 30,466 | 1,472 | 785 | 2,257 | 173,253 | 2017 |
| 1,063 | 1,220 | 2,283 | 955 | 3,811 | 1,306 | 5,118 | 319 | 204 | 522 | 35,073 | I-III 2015 |
| 625 | 1,406 | 2,031 | 975 | 3,993 | 1,343 | 5,336 | 343 | 218 | 561 | 35,293 | IV-VI |
| 853 | 1,412 | 2,265 | 1,072 | 3,637 | 1,539 | 5,176 | 314 | 245 | 558 | 35,707 | VII-IX |
| 1,177 | 1,624 | 2,801 | 1,284 | 4,290 | 1,390 | 5,679 | 368 | 223 | 591 | 40,193 | X-XII |
| 878 | 1,482 | 2,359 | 1,306 | 4,140 | 1,218 | 5,358 | 303 | 170 | 474 | 40,284 | I-III 2016 |
| 810 | 1,547 | 2,357 | 1,334 | 4,319 | 1,238 | 5,557 | 351 | 168 | 519 | 39,770 | IV-VI |
| 957 | 1,606 | 2,563 | 1,303 | 7,096 | 1,361 | 8,457 | 312 | 186 | 499 | 42,967 | VII-IX |
| 967 | 1,890 | 2,856 | 1,124 | 6,722 | 1,454 | 8,176 | 273 | 171 | 445 | 45,267 | X-XII |
| 848 | 1,321 | 2,169 | 1,326 | 5,406 | 1,542 | 6,948 | 312 | 190 | 501 | 39,766 | I-III 2017 |
| 1,143 | 1,353 | 2,496 | 1,186 | 4,562 | 1,648 | 6,209 | 372 | 194 | 566 | 41,183 | IV-VI |
| 712 | 1,370 | 2,083 | 1,094 | 6,881 | 1,579 | 8,460 | 422 | 212 | 634 | 44,698 | VII-IX |
| 683 | 1,696 | 2,378 | 1,125 | 7,286 | 1,562 | 8,848 | 367 | 189 | 556 | 47,606 | X-XII |
| 442 | 1,017 | 1,459 | 1,271 | 6,786 | 1,780 | 8,566 | 316 | 164 | 480 | 46,825 | I-III 2018 |
| 758 | 1,458 | 2,216 | 1,101 | 6,916 | 2,117 | 9,033 | 355 | 168 | 522 | 47,138 | IV-VI |
| 744 | 981 | 1,725 | 997 | 5,554 | 1,968 | 7,522 | 349 | 164 | 513 | 46,342 | VII-IX |
| נתונים משורשים, במחירי 2015 (E) | | | | | | | | | | | |
| 3,718 | 5,662 | 9,380 | 4,286 | 15,731 | 5,578 | 21,308 | 1,343 | 890 | 2,233 | 146,266 | 2015 |
| 3,663 | 6,466 | 10,130 | 5,097 | 22,815 | 5,224 | 28,039 | 1,253 | 693 | 1,947 | 167,748 | 2016 |
| 3,529 | 5,601 | 9,125 | 4,952 | 25,684 | 6,180 | 31,873 | 1,503 | 771 | 2,273 | 173,825 | 2017 |
| 1,045 | 1,223 | 2,268 | 924 | 3,738 | 1,310 | 5,048 | 315 | 206 | 520 | 34,078 | I-III 2015 |
| 627 | 1,409 | 2,035 | 981 | 4,001 | 1,346 | 5,346 | 343 | 218 | 561 | 35,763 | IV-VI |
| 862 | 1,412 | 2,273 | 1,077 | 3,674 | 1,538 | 5,212 | 314 | 242 | 557 | 36,132 | VII-IX |
| 1,185 | 1,619 | 2,804 | 1,304 | 4,317 | 1,385 | 5,702 | 371 | 224 | 595 | 40,294 | X-XII |
| 880 | 1,471 | 2,351 | 1,276 | 4,156 | 1,209 | 5,365 | 307 | 171 | 478 | 39,348 | I-III 2016 |
| 824 | 1,535 | 2,360 | 1,342 | 4,402 | 1,228 | 5,630 | 357 | 169 | 525 | 39,945 | IV-VI |
| 974 | 1,591 | 2,565 | 1,328 | 7,313 | 1,348 | 8,661 | 315 | 184 | 499 | 43,043 | VII-IX |
| 985 | 1,869 | 2,854 | 1,150 | 6,944 | 1,438 | 8,383 | 275 | 170 | 445 | 45,412 | X-XII |
| 880 | 1,299 | 2,176 | 1,377 | 5,707 | 1,516 | 7,232 | 318 | 186 | 504 | 39,239 | I-III 2017 |
| 1,199 | 1,327 | 2,518 | 1,259 | 4,901 | 1,615 | 6,533 | 381 | 191 | 572 | 41,712 | IV-VI |
| 738 | 1,334 | 2,072 | 1,129 | 7,308 | 1,538 | 8,847 | 427 | 207 | 633 | 44,666 | VII-IX |
| 709 | 1,641 | 2,352 | 1,188 | 7,818 | 1,511 | 9,327 | 374 | 185 | 558 | 47,854 | X-XII |
| 458 | 974 | 1,432 | 1,274 | 7,233 | 1,706 | 8,960 | 318 | 157 | 475 | 45,679 | I-III 2018 |
| 772 | 1,390 | 2,157 | 1,137 | 7,209 | 2,019 | 9,274 | 353 | 161 | 513 | 46,802 | IV-VI |
| 748 | 931 | 1,665 | 1,016 | 5,751 | 1,869 | 7,676 | 346 | 154 | 499 | 44,573 | VII-IX |
| השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה | | | | | | | | | | | |
| -21.1 | 10.3 | -4.7 | 21.1 | 1.3 | 12.8 | 4.1 | -9.0 | -1.3 | -6.1 | -0.2 | 2015 |
| -1.5 | 14.2 | 8.0 | 18.9 | 45.0 | -6.3 | 31.6 | -6.7 | -22.1 | -12.8 | 14.7 | 2016 |
| -3.7 | -13.4 | -9.9 | -2.8 | 12.6 | 18.3 | 13.7 | 19.9 | 11.1 | 16.8 | 3.6 | 2017 |
| -26.0 | -34.4 | -30.8 | -5.2 | -3.4 | 5.7 | -1.2 | -19.1 | -0.5 | -12.7 | -16.7 | I-III 2015 |
| -40.0 | 15.2 | -10.2 | 6.1 | 7.0 | 2.7 | 5.9 | 9.1 | 6.0 | 7.9 | 4.9 | IV-VI |
| 37.5 | 0.2 | 11.7 | 9.7 | -8.2 | 14.3 | -2.5 | -8.4 | 11.2 | -0.8 | 1.0 | VII-IX |
| 37.5 | 14.7 | 23.3 | 21.1 | 17.5 | -10.0 | 9.4 | 18.1 | -7.6 | 6.9 | 11.5 | X-XII |
| -25.7 | -9.1 | -16.1 | -2.1 | -3.7 | -12.7 | -5.9 | -17.3 | -23.8 | -19.8 | -2.3 | I-III 2016 |
| -6.4 | 4.4 | 0.4 | 5.2 | 5.9 | 1.6 | 4.9 | 16.2 | -1.2 | 10.0 | 1.5 | IV-VI |
| 18.2 | 3.6 | 8.7 | -1.1 | 66.1 | 9.7 | 53.8 | -11.7 | 9.2 | -5.0 | 7.8 | VII-IX |
| 1.2 | 17.5 | 11.3 | -13.4 | -5.0 | 6.7 | -3.2 | -12.7 | -7.7 | -10.9 | 5.5 | X-XII |
| -10.7 | -30.5 | -23.8 | 19.7 | -17.8 | 5.4 | -13.7 | 15.7 | 9.4 | 13.3 | -13.6 | I-III 2017 |
| 36.3 | 2.1 | 15.7 | -8.6 | -14.1 | 6.6 | -9.7 | 19.9 | 2.8 | 13.5 | 6.3 | IV-VI |
| -38.4 | 0.6 | -17.7 | -10.3 | 49.1 | -4.8 | 35.4 | 12.0 | 8.2 | 10.7 | 7.1 | VII-IX |
| -4.0 | 23.0 | 13.5 | 5.2 | 7.0 | -1.7 | 5.4 | -12.5 | -10.7 | -11.9 | 7.1 | X-XII |
| -35.5 | -40.6 | -39.1 | 7.2 | -7.5 | 12.9 | -3.9 | -15.0 | -14.8 | -14.9 | -4.5 | I-III 2018 |
| 68.8 | 42.6 | 50.6 | -10.8 | -0.3 | 18.3 | 3.5 | 11.2 | 2.0 | 8.1 | 2.5 | IV-VI |
| -3.1 | -33.0 | -22.8 | -10.6 | -20.2 | -7.5 | -17.2 | -2.1 | -4.0 | -2.7 | -4.8 | VII-IX |

(A) למעט דיר.

(B) ההשקעה בכלי תחבורה לא סווגה לענפים ומוצגת בקבוצה אחת.

(C) בניכוי מכירות של כלי רכב משומשים למשקי בית.

(D) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוש גז ונפט והשקעות בתוכנה.

(E) הנתונים במחירי 2015 התקבלו על ידי שרשרת האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השרשור, מרכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 4.1. GROSS DOMESTIC FIXED CAPITAL FORMATION,(A) BY INDUSTRY

| | מוצרי קניין רוחני (D) | כלי תחבורה (B) | | מסחר ושירותים | | | מידע ותקשורת | | | שירותי תחבורה, אחסנה, דואר ובלדרות | | | |
|--|-----------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------------------|--|---------------------|--------|--------|
| | | Transport equipment (B) | | Trade and services | | | Information and communication | | | Transportation, storage, postal and courier activities | | | |
| | | אוניות ומטוסים | יבשתיים (C) | מכונות וציוד | מבנים ועבודות בנייה | סך הכל | מכונות וציוד | מבנים ועבודות בנייה | סך הכל | מכונות וציוד | מבנים ועבודות בנייה | סך הכל | |
| Intellectual property products (D) | Ships and aircraft | Land (C) | Machinery and equipment | Buildings and construction | Total | Machinery and equipment | Buildings and construction | Total | Machinery and equipment | Buildings and construction | Total | | |
| NIS million | | | | | | | | | | | | | |
| At current prices | | | | | | | | | | | | | |
| 2015 | 43,786 | 496 | 12,573 | 10,827 | 22,138 | 32,965 | 3,576 | 656 | 4,232 | 2,109 | 12,898 | 15,006 | |
| 2016 | 47,439 | 1,912 | 20,585 | 10,704 | 22,170 | 32,874 | 3,264 | 547 | 3,811 | 2,077 | 14,905 | 16,982 | |
| 2017 | 51,912 | 1,310 | 14,457 | 12,012 | 24,470 | 36,482 | 3,300 | 700 | 4,000 | 1,884 | 16,630 | 18,513 | |
| 2015 | I-III | 11,476 | 413 | 2,248 | 2,599 | 5,148 | 7,747 | 942 | 151 | 1,092 | 511 | 2,708 | 3,219 |
| | IV-VI | 10,579 | 9 | 3,105 | 2,788 | 5,230 | 8,018 | 901 | 168 | 1,070 | 402 | 3,207 | 3,609 |
| | VII-IX | 10,507 | -107 | 3,402 | 2,581 | 5,514 | 8,095 | 821 | 167 | 988 | 596 | 3,155 | 3,750 |
| | X-XII | 11,225 | 181 | 3,819 | 2,859 | 6,246 | 9,105 | 912 | 169 | 1,081 | 599 | 3,828 | 4,427 |
| 2016 | I-III | 12,664 | 1,171 | 4,491 | 2,650 | 4,940 | 7,590 | 873 | 146 | 1,019 | 608 | 3,244 | 3,852 |
| | IV-VI | 11,420 | 393 | 4,972 | 2,610 | 5,380 | 7,989 | 789 | 133 | 922 | 601 | 3,704 | 4,306 |
| | VII-IX | 11,781 | 341 | 4,326 | 2,666 | 5,657 | 8,322 | 791 | 135 | 925 | 409 | 4,042 | 4,451 |
| | X-XII | 11,573 | 6 | 6,796 | 2,779 | 6,194 | 8,972 | 811 | 133 | 944 | 458 | 3,914 | 4,373 |
| 2017 | I-III | 13,208 | 53 | 2,501 | 2,914 | 5,508 | 8,422 | 841 | 159 | 1,000 | 464 | 3,174 | 3,638 |
| | IV-VI | 12,473 | 168 | 4,026 | 2,935 | 5,899 | 8,834 | 770 | 138 | 908 | 482 | 3,835 | 4,317 |
| | VII-IX | 12,647 | 571 | 4,163 | 2,887 | 6,299 | 9,186 | 808 | 190 | 998 | 564 | 4,298 | 4,862 |
| | X-XII | 13,584 | 518 | 3,767 | 3,275 | 6,765 | 10,040 | 881 | 213 | 1,094 | 374 | 5,323 | 5,697 |
| 2018 | I-III | 14,445 | 1,633 | 5,411 | 2,824 | 5,755 | 8,579 | 778 | 149 | 927 | 479 | 3,575 | 4,055 |
| | IV-VI | 13,755 | 1,238 | 4,181 | 2,867 | 6,463 | 9,330 | 1,011 | 200 | 1,211 | 474 | 4,076 | 4,551 |
| | VII-IX | 14,515 | 1,169 | 3,569 | 2,808 | 7,255 | 10,063 | 831 | 217 | 1,048 | 469 | 4,751 | 5,220 |
| Chained data, at 2015 prices (E) | | | | | | | | | | | | | |
| 2015 | | 43,786 | 496 | 12,573 | 10,827 | 22,138 | 32,965 | 3,576 | 656 | 4,232 | 2,109 | 12,898 | 15,006 |
| 2016 | | 46,999 | 2,016 | 19,495 | 10,934 | 22,143 | 33,077 | 3,306 | 542 | 3,848 | 2,120 | 14,980 | 17,099 |
| 2017 | | 51,283 | 1,399 | 13,688 | 12,794 | 24,070 | 36,850 | 3,538 | 683 | 4,223 | 1,970 | 16,562 | 18,537 |
| 2015 | I-III | 10,754 | 408 | 2,215 | 2,530 | 5,138 | 7,669 | 923 | 151 | 1,075 | 501 | 2,696 | 3,197 |
| | IV-VI | 10,958 | 9 | 3,177 | 2,794 | 5,225 | 8,019 | 906 | 169 | 1,075 | 402 | 3,200 | 3,602 |
| | VII-IX | 10,799 | -108 | 3,448 | 2,607 | 5,505 | 8,112 | 832 | 167 | 999 | 603 | 3,159 | 3,762 |
| | X-XII | 11,275 | 186 | 3,733 | 2,895 | 6,270 | 9,165 | 915 | 169 | 1,084 | 602 | 3,843 | 4,445 |
| 2016 | I-III | 11,989 | 1,235 | 4,132 | 2,670 | 4,955 | 7,625 | 876 | 145 | 1,020 | 610 | 3,268 | 3,877 |
| | IV-VI | 11,690 | 418 | 4,652 | 2,669 | 5,378 | 8,047 | 802 | 132 | 934 | 615 | 3,730 | 4,345 |
| | VII-IX | 11,817 | 357 | 4,018 | 2,734 | 5,642 | 8,376 | 806 | 133 | 939 | 421 | 4,061 | 4,482 |
| | X-XII | 11,503 | 7 | 6,692 | 2,861 | 6,168 | 9,029 | 822 | 132 | 954 | 473 | 3,921 | 4,394 |
| 2017 | I-III | 12,504 | 56 | 2,377 | 3,063 | 5,461 | 8,515 | 870 | 157 | 1,027 | 495 | 3,170 | 3,662 |
| | IV-VI | 12,554 | 182 | 3,889 | 3,149 | 5,835 | 8,977 | 828 | 135 | 963 | 524 | 3,854 | 4,376 |
| | VII-IX | 12,528 | 614 | 3,885 | 3,063 | 6,182 | 9,241 | 878 | 185 | 1,063 | 572 | 4,284 | 4,855 |
| | X-XII | 13,733 | 545 | 3,487 | 3,523 | 6,588 | 10,104 | 938 | 206 | 1,145 | 401 | 5,258 | 5,664 |
| 2018 | I-III | 13,439 | 1,686 | 5,055 | 3,010 | 5,544 | 8,545 | 851 | 143 | 991 | 503 | 3,490 | 3,985 |
| | IV-VI | 14,081 | 1,210 | 3,771 | 2,994 | 6,191 | 9,195 | 1,084 | 191 | 1,272 | 486 | 3,968 | 4,449 |
| | VII-IX | 13,571 | 1,117 | 3,212 | 2,925 | 6,918 | 9,877 | 888 | 206 | 1,095 | 477 | 4,590 | 5,066 |
| Percentage of quantitative change, compared to the previous period | | | | | | | | | | | | | |
| 2015 | | 0.0 | -18.3 | 9.7 | -2.5 | 1.2 | -0.2 | -5.8 | -1.1 | -6.3 | 10.1 | 7.5 | |
| 2016 | | 7.3 | 55.0 | 1.0 | 0.0 | 0.3 | -7.5 | -17.4 | -9.1 | 0.5 | 16.1 | 13.9 | |
| 2017 | | 9.1 | -29.8 | 17.0 | 8.7 | 11.4 | 7.0 | 26.0 | 9.7 | -7.0 | 10.6 | 8.4 | |
| 2015 | I-III | -6.1 | -55.7 | 1.1 | -19.5 | -13.8 | -4.1 | -15.6 | -5.9 | -19.0 | -25.7 | -24.7 | |
| | IV-VI | 1.9 | 43.4 | 10.4 | 1.7 | 4.6 | -1.9 | 11.6 | -0.0 | -19.6 | 18.7 | 12.7 | |
| | VII-IX | -1.4 | 8.5 | -6.7 | 5.4 | 1.2 | -8.2 | -0.9 | -7.0 | 50.0 | -1.3 | 4.5 | |
| | X-XII | 4.4 | 8.3 | 11.0 | 13.9 | 13.0 | 10.0 | 0.8 | 8.5 | -0.2 | 21.7 | 18.1 | |
| 2016 | I-III | 6.3 | 10.7 | -7.8 | -21.0 | -16.8 | -4.3 | -14.3 | -5.8 | 1.2 | -15.0 | -12.8 | |
| | IV-VI | -2.5 | 12.6 | -0.0 | 8.5 | 5.5 | -8.4 | -8.7 | -8.4 | 0.9 | 14.2 | 12.1 | |
| | VII-IX | 1.1 | -13.6 | 2.4 | 4.9 | 4.1 | 0.4 | 1.1 | 0.5 | -31.5 | 8.9 | 3.1 | |
| | X-XII | -2.7 | 66.5 | 4.7 | 9.3 | 7.8 | 2.1 | -1.0 | 1.6 | 12.4 | -3.4 | -2.0 | |
| 2017 | I-III | 8.7 | -64.5 | 7.0 | -11.5 | -5.7 | 5.8 | 18.7 | 7.6 | 4.5 | -19.2 | -16.7 | |
| | IV-VI | 0.4 | 63.6 | 2.8 | 6.9 | 5.4 | -4.8 | -13.7 | -6.2 | 5.9 | 21.6 | 19.5 | |
| | VII-IX | -0.2 | -0.1 | -2.7 | 5.9 | 2.9 | 6.0 | 36.6 | 10.4 | 9.3 | 11.2 | 11.0 | |
| | X-XII | 9.6 | -10.2 | 15.0 | 6.6 | 9.3 | 6.8 | 11.4 | 7.6 | -29.9 | 22.7 | 16.7 | |
| 2018 | I-III | -2.1 | 45.0 | -14.6 | -15.9 | -15.4 | -9.2 | -30.8 | -13.4 | 25.4 | -33.6 | -29.6 | |
| | IV-VI | 4.8 | -25.4 | -0.6 | 11.7 | 7.6 | 27.3 | 33.7 | 28.3 | -3.5 | 13.7 | 11.6 | |
| | VII-IX | -3.6 | -14.8 | -2.3 | 11.7 | 7.4 | -18.1 | 7.9 | -13.9 | -1.8 | 15.7 | 13.9 | |

(A) Excluding housing.

(B) Capital formation in transport equipment was not classified by industry and is shown as one item.

(C) Excluding sales of used vehicles to households.

(D) Including capital formation in research and development, oil and gas exploration and software.

(E) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.